I Centri di Documentazione Europea di
Roma e del Lazio

Roma

CDE Agenzia per la coesione territoriale - Biblioteca

Via Sicilia 162 - 00187 ROMA

Tel. +39 06 96517 766 / 938 / 750

e-mail: biblioteca@agenziacoesione.gov.it

Home page: https://agenziacoesione.sebina.it/

Dirigente resp. Giulia Amato giulia.amato@agenziacoesione.gov.it
Referente: Marina Bugamelli marina.bugamelli@agenziacoesione.gov.it

Roma

CDE Consiglio Nazionale delle Ricerche

Biblioteca Centrale "G. Marconi"

Ple A.Moro, 7 - 00185 ROMA

Tel. +39 06 49933486 - Fax +39 06 49933858

Home page: http://bice.cnr.it/cde ; https://www.cnr.it/it/cde

OPAC: http://igv.sebina.it/SebinaOpac/.do

Responsabile: Maria Adelaide Ranchino adelaide.ranchino@cnr.it
Direttore Biblioteca Centrale: Alberto De Rosa alberto.derosa@cnr.it

Roma

CDE Discipol Roma Tre

Biblioteca di area di studi politici

‘Pietro Grilli di Cortona’

Via G. Chiabrera, 199 - 00146 ROMA

Tel.: +39 0657335340 / 57335341 Fax: +39 0657333083
e-mail: cde_discipol@uniroma3.it

Home page: http://scienzepolitiche.uniroma3.it/centro-di-
documentazione-europea-discipol-roma-tre
Documentalista resp. Simona Battisti

Roma

CDE Biblioteca Giunta Regione Lazio “Altiero Spinelli”

Via Rosa Raimondi Garibaldi 7 - 00145 ROMA

Tel. +39 06 51685342 — 3728 - 6447

Home page www.regione.lazio.it/rl/biblioteca/

Dirigente resp. Elena Lo Presti elenalopresti@regione.lazio.it
Documentalista Rossella Pollara
cdebibliospinelli@regione.lazio.it

Roma

CDE LUMSA, Biblioteca “Card.Attilio Nicora”

Via di Porta di Castello, 7 - 00193 ROMA

Tel. +39 06 68422253

Home page: https://www.lumsa.it/

Documentarista: Milena Mariniello m.mariniello@lumsa.it
Funzionario responsabile: Giuliana Sgambati

Coord. Sistema bibliotecario di ateneo: Giampaolo Frezza

Roma

CDE OPIB. ICCU Istituto Centrale per il Catalogo Unico delle Biblioteche
Italiane

Viale Castro Pretorio, |05 — 00185 ROMA

Tel. +39 06 49210404; 49210805 Fax + 39 064959302

email: ic-cu.opib.cde@beniculturali.it

Home page: http://www.opib.librari.beniculturali.it/

Resp. Direttore coordinatore: Massimina Cattari
massimina.cattari@beniculturali.it

Collaboratrice Emanuela Musolino emanuela.musolino@beniculturali.it L
1amo

CDE A. Spinelli - Sapienza Universita di Roma - Biblioteca E. Barone - - Facolta
di Economia

Via Castro Laurenziano, 9 - 00161 ROMA

Tel. +39 06 49766783 4976651 | Fax +39 06 491458

Home page: https://web.uniromal.it/cde/

Documentalista resp. Franco Botta franco.botta@uniromal..it
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Roma

CDE Scuola Nazionale dell’Amministrazione
Biblioteca di Roma

Via dei Robilant, | | - 00194 ROMA

Tel. + 39 06 33565290

e-mail CDEbibliotecaSNA@sna.gov.it

Home page: https://sebina.sna.gov.it/SebinaOpac/.do
Documentalista resp. M. Laura Viora l.viora@sna.gov.it

Roma *
CDE SIOI - Societa Italiana per I'Organizzazione Internazionale - Biblioteca

Palazzetto Venezia, *
Piazza San Marco, 51 - 00186 ROMA

Tel. +39 06 6920781 Fax +39 06 6789102 *
e-mail: sioi@sioi.org

Home page: https://www.sioi.org/attivita/biblioteca/il-centro-di-
documentazione-europea-cde/

Documentalista resp. Sara Cavelli cavelli@sioi.org
Collaboratore Renato Genovese r.genovese@sioi.org

Bassiano

CDE Comune di Bassiano (LT)
Via Aldo Manuzio, | 17

Tel. +39 0773355716

Home: www.comune.bassiano.lt.it/il_comune_informa/5|-biblioteca-
quotaldo-manuzioquot/

Responsabile Manuel Manotta manuel.manotta@gmail.com

Latina

CDE, Comune di Latina

04100 Latina

Referente Cristina Leggio cristina.leggio@comune.latina.it
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